


รายละเอียดแนบท้ายบันทึกข้อความ ที่ อว.8718.1/..... ลงวันที่ 30 พฤศจิกายน 2563.....
 งานจัดซื้อ/จ้าง พัสดุ จำนวน 9 รายการ ตามคำขอของหน่วยงาน/โครงการ
 สำนักงานคณบดีบัณฑิตวิทยาลัย

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	หมึกพิมพ์ CF410A BK สีดำ	3	กล่อง	2,980.00	8,940.00
2	หมึกพิมพ์ CF411A C สีฟ้า	2	กล่อง	3,980.00	7,960.00
3	หมึกพิมพ์ CF412A Y สีเหลือง	2	กล่อง	3,980.00	7,960.00
4	หมึกพิมพ์ CF413A M สีม่วงแดง	2	กล่อง	3,980.00	7,960.00
5	หมึกพิมพ์ CF500A BK สีดำ	3	กล่อง	2,680.00	8,040.00
6	หมึกพิมพ์ CF501A C สีฟ้า	2	กล่อง	2,980.00	5,960.00
7	หมึกพิมพ์ CF502A Y สีเหลือง	2	กล่อง	2,980.00	5,960.00
8	หมึกพิมพ์ CF503A M สีม่วงแดง	2	กล่อง	2,980.00	5,960.00
9	หมึกพิมพ์ CF226XC สีดำ-พิมพ์ 9,000 แผ่น	2	กล่อง	5,200.00	10,400.00
					-
					-
					-
					-
					-
					-
(ตัวอักษร)				รวมเป็นเงิน	69,140.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	4,839.80
(เจ็ดหมื่นสามพันเก้าร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทแปดสิบสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	73,979.80


 (นายสุกฤษฎี สุวรรณทัต)

กรรมการจัดทำรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ